PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.10.2015  № 519-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении отборочного тура областного конкурса «Женщина года» в муниципальном образовании «Северодвинск»

В соответствии с Положением об областном конкурсе «Женщина года», утвержденным постановлением министерства труда, занятости и социального развития Архангельской области от 30.10.2013 № 19-п «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса «Женщина года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести     отборочный      тур      областного      конкурса       «Женщина    года» в муниципальном образовании «Северодвинск».

2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

	Усов А.Ф.
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Суровцева Н.В.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Орлова Е.В.
	начальник отдела общественных связей Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Базлова Т.В.
	заместитель председателя первичной профсоюзной организации, председатель женсовета ОАО «ПО «Севмаш» (по согласованию)

	Цыка Е.М.
	депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

	Мамонова Н.А.
	председатель общественной организации «Лига избирательниц» г. Северодвинска (по согласованию)

	Стукова Т.Д.
	член Президиума Северодвинской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию)

3. Установить  срок  приема  документов в отборочном туре областного конкурса «Женщина года» с 26.10.2015 по 30.10.2015.
4. Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска:

- организовать  прием заявок по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука, д. 2,  каб. 27;

- обеспечить работу конкурсной комиссии и направить документы от муниципального образования «Северодвинск» в адрес министерства труда, занятости и социального развития Архангельской области до 24.11.2015.
5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление на официальном
Интернет-сайте Администрации Северодвинска, обеспечить информационное сопровождение конкурса.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Фомин А.Л.
585384